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Sevgili gençler,

Bilim, teknoloji, kültür, sanat ve spor 
camiamızın kıymetli temsilcileri,

Gönüllü kuruluşlarımızın değerli mensupları,

Hanımefendiler, beyefendiler,

Sizleri en kalbî duygularımla, hasretle, 
muhabbetle selamlıyorum.

4’üncü Türkiye Gençlik Zirvesi 
vesilesiyle “medeniyetimizin gül bahçesi” 
İstanbul’umuzda sizlerle bir arada olmanın 
bahtiyarlığını yaşıyorum.

Bu anlamlı Zirve’yi tertip eden Türkiye 
Gençlik Sivil Toplum Kuruluşları 
Platformu’muza; Platform’a üye tüm 
kuruluşlarımıza ayrı ayrı teşekkür ediyorum.

Sizlerin şahsında ülkemizin dört bir 
yanındaki gençlerimizin tamamına 
selamlarımı, sevgilerimi gönderiyorum.
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Gönül ve kültür coğrafyamızın farklı 
noktalarında kalbini kalbimizle, kaderini 
kaderimizle, ümidini ümidimizle birleştiren 
her bir kardeşime muhabbetlerimi 
iletiyorum.

Pek çok alanda başarılarıyla tebarüz eden 
öncü isimlerin gençlerimizle bir araya 
geldiği bu programın; ülkemiz, milletimiz, 
bilhassa da aydınlık yarınlarımızın teminatı 
gençlerimiz için hayırlara vesile olmasını 
diliyorum.

Platformumuzu; gençlerin aile algısı, evlilik 
kurumuna bakışları, çocuk sahibi olma 
konusundaki düşünceleri ve devletimizin 
aile politikalarına ilişkin görüşleri içeren 
araştırması dolayısıyla da tebrik ediyorum.

Keza, farklı kategorilerde az önce ödüllerini 
takdim ettiğimiz kardeşlerimizi gönülden 
kutluyor, başarılarının artarak devamını 
temenni ediyorum.
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Değerli kardeşlerim…

Sizlerle en son iki yıl önce, 3’üncü Türkiye 
Gençlik Zirvesi’nde bir araya gelmiş; ahdimizi 
ve kavlimizi yenilemiştik.

O zirvede ayrıca gençlerimize verdiğimiz 
önemi, sizlere duyduğumuz güveni hasbî ve 
kararlı bir şekilde ifade etmiştik.

Güvenimizi boşa çıkarmadığınız için her 
birinizi tebrik ediyorum.

Ahde vefanız için; azminiz için; bilginizle, 
u�unuzla, ferasetli duruşunuzla bu ülkeye 
sahip çıktığınız için, hepinize şükranlarımı 
sunuyorum.

Her zaman söylüyorum; bugün bir kez daha 
altını çiziyorum:

Türkiye Gençlik Sivil Toplum Kuruluşları 
Platformunda iş birliği, hedef birliği ve gönül 
birliği yapan kuruluşlarımızın varlığı, bizlere 
daima güç veriyor.
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Nice zorluğun, badirenin, ihanetin üstesinden 
beraberce geldik.

Türkiye’ye tarihi seçim başarılarını, dış 
politikadan hak ve özgürlüklere birçok alanda 
sessiz devrim niteliğindeki hamlelerini 
birlikte yaşattık.

Böylesine güçlü, kararlı, ahlaklı bir gençlikle 
yol yürümeyi bizlere nasip eden Rabbime, 
sonsuz hamd ediyorum.   

Şunu asla unutmamanızı burada özellikle 
sizlerden rica ediyorum:

Biz, büyük davaların ve büyük ideallerin bir 
araya getirdiği kadrolarız.

Biz, uzun-ince bu yolda yan yana yürüyen yol 
arkadaşlarıyız.
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Kızılelma’mız olan “Türkiye Yüzyılı” 
yolculuğumuz henüz yeni başladı.

Büyük ve güçlü Türkiye me�uremizi, sizlerle 
hayata geçireceğiz.

Asra istikamet çizeceğimiz Türkiye Yüzyılı 
hedeflerimize, sizlerle birlikte ilerleyeceğiz.

Türkiye’yi her alanda çok daha ileri 
noktalara, parmakla gösterilen seviyelere, 
inşallah beraberce getireceğiz.
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Barışın, huzurun, refahın hüküm sürdüğü; 
bölgesine ve dünyaya yön veren bir Türkiye’yi 
sizlerle inşa edeceğiz.

86 milyonun bir arada; barış, huzur ve 
kardeşlik içinde yaşadığı müessir, müreffeh 
bir ülkeyi, sizlerle birlikte yükselteceğiz.

Bizi köken, kimlik, meşrep ve mezhep 
üzerinden ayrıştırmaya çalışanlara inat; bir 
olmuş, birlik olmuş, kenetlenip 

“TEK MİLLET” olmuş 

“TERÖRSÜZ TÜRKİYE”yi en büyük 
eserimizi, inşallah sizlerle gerçekleştireceğiz.
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Kardeşlerim…

İşte o zaman, ülkemizin önünde yepyeni bir 
sayfa açılacak. 

O sayfaları hep birlikte yazacağımız 
destanlarla dolduracağız. 

O sayfaların her bir kenarını dostluk 
türküleriyle, kardeşlik şiirleriyle, istiklâl ve 
istikbal ruhu ile süsleyeceğiz.

Atalar yurdu, şehitler emaneti, gaziler diyarı 
bu aziz vatanı, omuz omuza, gönül gönüle 
sizlerle birlikte ihya edeceğiz.
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Ne diyor şair:

“YİĞİDİM, KENDİN OL, KENDİNE BİR BAK

YAŞAYAN BİR KUTLU DAVA VAR SENDE

KALBİNİN BURCUNDA NAZLI BİR BAYRAK

KANINA İŞLEMİŞ SEVDA VAR SENDE

DURUŞUN, BAKIŞIN, ASALETİNLE

AHLAKIN, İRADEN, CESARETİNLE

VİCDANIN, ŞEFKATİN, MERHAMETİNLE

BİZİ MİLLET YAPAN MAYA VAR SENDE

TARİHLER YAZ, SENİ TARİH SÖYLESİN

NİCE ASIRLARA NAKŞOLSUN SESİN

SEN Kİ TEK BAŞINA BİR TÜRKİYE’SİN

DÜNYADA SEN VARSIN, DÜNYA VAR SENDE”
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Evet… 

Tıpkı bu mısralarda olduğu gibi 

“SEN Kİ TEK BAŞINA BİR
TÜRKİYE’SİN” derken, bunu sırf 
“hamaset olsun” diye söylemiyoruz.

Çünkü medeniyetimizin ihtişamını ülkemizin 
gençleri temsil ediyor.

Milletimizin asaletini, göğüslerinde bir şeref 
madalyası olarak bu ülkenin özgüven sahibi 
gençleri taşıyor.

Gelecek tasavvurumuz bu salonda vücut bulan 
ruhta yeniden diriliyor.

Osman Gazi’nin rüyasını Fatih’le, Yavuz’la, 
Kanuni’yle buluşturan; kalbinde ay yıldızlı al 
bayrağımızı dalgalandıran sizlersiniz.

Türkiye Cumhurbaşkanı olarak, başta bu 
salondaki genç kardeşlerim olmak üzere ülke 
ve millet sevdalısı tüm gençlerimizle gurur 
duyuyorum.
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Burada bir kez daha görüyorum ki;

TEKNOFEST KUŞAĞI maşallah gümbür 
gümbür geliyor.

Gencecik mühendislerimiz savunma sanayiinde 
adeta destan yazıyor.

Gencecik zihinlerimiz; bilimde, teknolojide, 
kültür ve sanatta başarıdan başarıya koşuyor; 
bu ülkenin güçlü yarınlarını hazırlıyor.

Millî sporcularımız, çok farklı branşlarda, 
dünyanın dört bir yanında, istiklal marşımızı 
iftiharla okutuyor.  

Aklıselim, kalbiselim ve zevkiselim sahibi 
bu gençliğin, Türkiye Yüzyılının da mimarı, 
mihmandarı ve yol-başçısı olacağına yürekten 
inanıyorum.

Rabbim başarılarınızı daim, bahtınızı açık 
eylesin, diyorum.

Ülkemize ve milletimize yaptığınız ve 
yapacağınız katkılardan ötürü, her birinize 
teşekkür ediyorum.
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Sevgili gençler…

Çok değerli arkadaşlarım…

Bugün sizlerle hasbihal etmeyi, ruberu 
konuşmayı arzu ediyorum.

Biliyorsunuz, önceki gün İstanbul’un Fethi’nin 
572’nci yıl dönümünü idrak ettik.

Henüz 21 yaşındayken çağ kapatıp çağ açan Fatih 
Sultan Mehmet Han’ı ve kahraman ordusunun 
şanlı mücadelesini şükranla yad ettik.

Tüm ihtişamıyla o muzaffer iklimi, milletimizle 
birlikte yeniden teneffüs ettik.
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Türkiye’yi enerjide farklı bir seviyeye taşıyacak 
Osman Gazi Yüzer Üretim Tesisini, kutlu 
fethin 572’nci seneyi devriyesinde Karadeniz’e 
uğurladık.

300 metre uzunluğunda ve 56 metre 
genişliğinde olan bu dev platform, güçlenen 
Türkiye’nin yeni bir nişanesi olarak yerini aldı.

Gemileri karadan yürüten bir ecdadın torunları 
olarak, bugün enerji ve savunma sanayii 
başta olmak üzere her alanda başarılarımıza 
yenilerini ekliyoruz.

Eserlerimizle, projelerimizle, hizmetlerimizle 
kahraman ecdadımıza layık olmaya çalışıyoruz.

Bakınız, Fatih Sultan Mehmet Han, bize sahip 
çıkmamız için sadece İstanbul’u bırakmadı, 
aynı zamanda Fetih ruhunu da emanet etti.
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Ayrım yapmadan mazluma kucak açmayı, 
zalime karşı dimdik durmayı biz ecdattan 
öğrendik.

Zorluklar ne kadar çetin olursa olsun, 
yılmamayı biz ecdattan öğrendik.

İnancın, imanın ve adanmışlığının önünde 
hiçbir engelin duramayacağını biz ecdattan 
öğrendik.

Kimsenin kınamasına aldırmadan, zalimler 
ve zorbalar karşısında hakkı haykırmayı, 
“adaletin kılıcı” olmayı aynı şekilde biz ecdattan 
öğrendik.

Şunu da ifade etmek isterim:

Biz, sadece vesayetle, sadece yasaklarla ve 
baskıcı zihniyetle mücadele etmedik.

Neredeyse yarım asra yaklaşan siyasi hayatımız 
boyunca aynı zamanda önyargılarla, ideolojik at 
gözlükleriyle de mücadele ettik.

Bürokratik oligarşinin her türlüsüyle kıyasıya 
mücadele ederken, bundan daha çetin kavgayı 
“kültürel hegemonyaya” karşı yürüttük.
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Şimdi bakınız değerli kardeşlerim…

CHP zihniyeti, milletimizin asırlara sâri mazisini 
sahiplenmek yerine, reddi miras yaparak, bu 
ülkenin tarihini 100 yılla sınırlandırdı.

Geçmişe sırtımız dönmemiz beklendi.

En parlak dönemlerimiz adeta yok sayıldı.

Tek Parti faşizminin baskın olduğu yıllarda, 
bedelini halen ödediğimiz yanlış politikalarla 
milletimiz “tarihsizleştirilmek” istendi.

İman kalemizin sarsılmaz duvarları olan 
değerlerimiz, toplum hayatımızın dışına atılmak 
istendi.

Eli�aların suç aleti sayıldığı utanç verici yılları 
yaşadık.
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Kur’an Kurslarının kapısına kilit vurulduğu 
günlere şahit olduk.

Minarelerimiz, 18 sene boyunca binlerce yılın 
yabancısı bir sese mahkûm ve mecbur bırakıldı.

Bizi, ruh kökümüzden koparmak amacıyla her 
yolu denediler.

Maalesef, bu politikalarında belli ölçüde 
muvaffak da oldular.

Tek parti zihniyetini temsil eden çevrelerin, 
halen Selçuklu’ya, Osmanlı’ya ve binlerce 
yıllık Türk tarihine “husumetle” yaklaştığını 
görüyoruz.

Biz, Sultan Alparslan deyince,  
Osman Gazi, Fatih deyince; Yavuz, Kanuni, 
Sultan Abdülhamit Han deyince birileri hemen 
rahatsız oluyor. 
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Hatırlayın….

Bu malum çevreler, 

“TÜRK MİLLETİ’NİN
HAMURU MÜSLÜMANLIKLA
YOĞRULMUŞTUR”, 
“İSLAMSIZ TÜRK, YAŞAYAMAZ”
dediğimiz için şahsımızı günlerce hedef aldılar.

Tarihimize, köklerimize, kurucu değerlerimize 
sahip çıktığımız için bizi insafsızca eleştirdiler.

Oysa biraz tarihe baksalar,  
Türkiye Cumhuriyeti’nin, 6 asırlık imparatorluk 
çınarının taze bir “şıvgını” olduğunu 
anlayacaklar.

Halbuki ideolojik ezberlerle konuşmak yerine 
biraz tarih kitabı karıştırsalar, şu hakikatleri  
çok net biçimde görecekler.
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Asırlar boyunca “adalet” dendiğinde  
akla biz geldik.

Yüzyıllar boyunca “asalet” dendiğinde 
zihinlerde biz canlandık.

İyiliği, güzelliği, vicdan ve merhameti 
yeryüzüne, Allah’ın izniyle biz yaydık.

Çok geniş bir coğrafyayı; ilmimizle, ahlakımızla, 
kültürümüzle, mimari eserlerimizle biz 
yoğurduk, biz şenlendirdik, biz mamur ettik.

Rahmetli Mehmet Akif ’in dediği gibi;

“BİR ZAMANLAR BİZ DE MİLLET, 
HEM NASIL MİLLETMİŞİZ; 
GELMİŞİZ, DÜNYAYA, 
MİLLİYET NEDİR ÖĞRETMİŞİZ!”
Biz, işte buyuz.

Bunları söyleyince, birileri kâbus görse de,  
biz işte böyle bir milletiz.

Millet olarak; hafızamızda, ruhumuzda, 
damarlarımızda akan kanda, işte bu şanlı 
tarihin birikimi, tecrübesi vardır.

Bizi, Mehmet Akif ’in ifadesinde vücut bulan 
büyük bir millet yapan da işte bu tarihimiz, 
tecrübelerimiz, ruh kökümüzdür.
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Sevgili gençler…

Çok değerli kardeşlerim…

Nasıl köklerinden beslenemeyen ağaçlar 
yaşayamazsa, kökleriyle bağı kopmuş toplumlar 
da asla ayakta kalamaz.

Biz de, millet olarak, özellikle teknolojiyle 
beraber iyice dengeleri sarsılan modern 
dünyada ayakta kalmak için köklerimize sıkı 
sıkıya sarılacağız.

Bizi ruh kökümüzden koparmaya çalışanlara 
karşı dikkatli olacağız.

Her birinizden maziden tevarüs ettiğiniz eşsiz 
birikimi, atiye taşımanızı bekliyorum.

Cesaretinizi kırmak, ümitlerinizi yıkmak, 
potansiyelinizi heba etmek isteyenlerin 
oyununa asla gelmeyeceksiniz.

“Yapamazsınız, başaramazsınız” diyenlere 
kulak asmayacak, onların tuzaklarına asla 
düşmeyeceksiniz.

Merhum Nurettin TOPÇU’nun şu 
değerlendirmelerine özellikle kulak vermenizi 
istiyorum.
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Bakınız Maarif Davamızın öncüsü Rahmetli Topçu 
ne diyor:

“BİZ BU TOPRAKLARDA ALLAH’IN ÜMİDİYLE 
GIDALANAN, DEVLET NİZAMINA AŞIK FATİH’İN 
ÇOCUKLARINI ARIYORUZ.

BİLİYORUZ Kİ HASTA GÖNÜLLERİ TEDAVİ 
EDECEK OLAN, SÜLEYMAN ÇELEBİ’DEN  
BİR BESTE, MEVLANA’DAN BİR NİDA,  
FATİH’TEN BİR SELAM, YUNUS’TAN  
BİR MÜJDEDİR.

FATİH’İN ÇOCUKLARI! SİZ GÜNEŞİN 
BATMASINDAN KORKAR MISINIZ?  
O BİR VEHİMDİR, MUVAKKATTİR.

YARIN SABAH GÜNEŞ MUTLAKA DOĞACAKTIR. 

O HALDE GÜNEŞİ BATIRDIK, GÜNEŞİ 
BATIRACAĞIZ DİYENLERDEN DE KORKMAYIN.”
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Sevgili genç kardeşlerim…

Bugün zorluklarla, sıkıntılarla, acılarla karşı 
karşıya olsak da, inşallah ebed bizimdir.

Unutmayınız, biz, bu ülkede yolcu değil, 
hancıyız.

Biz, burada ev sahibiyiz.

Burada doğduk, burada büyüdük, burada 
yaşıyoruz.

Bize gazete manşetlerinden ömür biçenler oldu.

Bize haritalar üzerinden güya yer gösterenler 
oldu.

Bize alçakça iftira atanlar, bize saldıranlar; 
emperyalist ağababalarına güvenerek bize had 
bildirmeye cüret edenler çıktı.
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Şimdi onların hiçbirisi yok.

Tam da cibilliyetlerine yakışır şekilde arkalarına 
bakmadan kaçıp gittiler.

Ülkemize ve milletimize ettikleri kanlı ihanetin 
bedeli olarak, on binlerce kilometre ötede, son 
nefeslerini onursuzca verdiler.

AMA, BİZ BURADAYIZ.

ELHAMDÜLİLLAH DİMDİK AYAKTAYIZ.

EMRİHAK VAKİ OLANA KADAR DA  
YİNE BURADA OLACAĞIZ.

HER KARIŞINDA BİR YİĞİT YATAN BU ÜLKE 
BİZİM VATANIMIZ.
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Bu ülke, 86 milyon olarak hepimizin ortak 
yuvası, ortak çatısıdır.

Kimlik siyaseti, köken siyaseti, meşrep ve 
mezhep farklılıklarını kaşıyan fitne siyaseti 
dönemi, artık kapanmıştır.

Kimse bizi bölemez, kimse kirli ellerini birlik ve 
beraberliğimize uzatamaz.

Terörün olmadığı, nifakın olmadığı, her 
köşesinde kardeşliğin egemen olduğu bir 
iklimi, ülkemizde ve bölgemizde inşallah tesis 
edeceğiz.

Allah’ın yardımı ve milletimizin hayır duasıyla, 
önümüzdeki dönemde önce “Terörsüz 
Türkiye”ye, ardından da “Terörsüz Bölgeye” 
vasıl olacağız.

Sizlerden de bu kutlu mücadelemize güçlü 
destek bekliyorum.

Rabbim, işlerimizi kolaylaştırsın, diyorum.
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Sevgili genç arkadaşlarım…

Sizin hayallerinizi gerçekleştirmeniz, bizim en 
büyük arzumuzdur.

Bunun için 23 yıllık iktidarımız boyunca 
gerçekten çok gayret sarf ettik.

Bu ülkenin gençleri her alanda güçlü bir şekilde 
var olsun, dik dursun, özgürce hedeflerine 
odaklansın diye gecemizi gündüzümüze kattık.

Yasakçı anlayışı, baskıcı zihniyeti, tek-tipçi 
uygulamaları tarihin çöp sepetine yolladık.

İmam hatip ve meslek liselerinin maruz 
bırakıldığı adaletsizliğe son verdik. 

Başörtüsü ve kılık kıyafet yasaklarını, inşallah 
bir daha geri gelmemek üzere kaldırdık. 
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Eğitimde, siyasette, teknolojide gençlerimize 
alan açtık; tüm imkanlarımızı geleceğimizin 
teminatı olan gençlerimiz için seferber ettik.  

Kredi ve burs desteklerimizi artırdık;  
81 ilimizi üniversitelerle, bilim, kültür ve spor 
merkezleriyle donattık.

Üniversite yurtlarımızın sayılarını artırdık; 
bu yurtları modern, güvenli ve konforlu hale 
getirdik.

Türkiye Yüzyılı Maarif Modeliyle eğitimde 
niteliği artıracak önemli bir adım daha attık.

Gençleri sadece vitrin süsü olarak 
kullananlara…

Gençlerin heyecanları üzerinden ikbal 
devşirmeye çalışanlara…

Yolsuzluklarını perdelemek için gençlerin 
arkasına saklananlara…

Velhasıl gençleri “sarf malzemesi” olarak 
gören menfaatperestlere bugüne kadar prim 
vermedik.

Bundan sonra da ülkemiz gençlerini; 
suç örgütlerinin, terör örgütlerinin, çıkar 
şebekelerinin insafına bırakmamakta kararlıyız.
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Özellikle sivil toplum kuruluşlarımızdan 
gençlerimize daha sıkı sahip çıkmalarını, 
onlarla daha fazla ilgilenmelerini istirham 
ediyorum.

Sizlere güveniyorum.

Faaliyetlerinizde sizlere Rabbim’den 
muvaffakiyetler temenni ediyorum

Bu düşüncelerle 4’üncü Türkiye Gençlik 
Zirvesi’nin gençlerimiz başta olmak üzere, 
ülkemiz ve milletimiz için hayırlara vesile 
olmasını diliyorum.

Zirve’yi düzenleyen Türkiye Gençlik STK’ları 
Platformu’muza, bu başarılı organizasyon için 
tekrar teşekkür ediyorum.

Programı teşrif eden sivil toplum 
kuruluşlarımıza, değerli misafirlerimize,  
siz kıymetli gençlere şükranlarımı sunuyorum.

Sizleri bir kez daha sevgiyle, saygıyla, 
muhabbetle selamlıyorum.

Sağ olun, var olun, Allah’a emanet olun; kalın 
sağlıcakla…

Türkiye olarak tüm çabamız; insanların ölmediği, göçe zorlanmadığı, hastanelerin, so-
kakların, okulların, ibadethanelerin bombalanmadığı, ana kucağındaki masum bebek-
lerin soğuk kefenlere sarılmadığı bir Gazze, Filistin ve dünya içindir. 

Elinizdeki eserin Filistin halkına yönelik bir asırdan fazla süredir devam eden adalet-
sizliğin anlaşılmasına vesile olmasını diliyorum. Kitabın hazırlanmasında emeği ge-
çenleri tebrik ediyorum.

TÜRKİYE CUMHURİYETİ CUMHURBAŞKANI

R E C E P  TAY Y İ P  E R D O ĞA N

12   /   FİLİSTİN DAVASININ HAKİKAT CEPHESİ
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Dear young people,

Esteemed representatives of our science, 
technology, culture, arts and sports 
community,

Distinguished members of our voluntary 
organisations,

Ladies and gentlemen,

I greet you with my most heartfelt feelings, 
affection, and respect.

I am honoured to be with you in İstanbul, 
“the rose garden of our civilisation”, on the 
occasion of the 4th Türkiye Youth Summit.

I extend my sincere thanks to the Turkish 
Youth Non-Governmental Organisations 
Platform for their efforts in organising this 
significant Summit, as well as to each and 
every member organisation of the Platform.

Through you, I extend warm greetings and 
heartfelt affection to all the young people 
across our country.
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I express my heartfelt affection to every one 
of my brothers and sisters who have united 
their hearts with ours, their destinies with 
ours, and their hopes with ours in different 
parts of our cultural geographies and lands 
dear to our hearts.

I hope that this programme, where leading 
figures distinguished by their successes in a 
variety of fields meet with our young people, 
will be auspicious for our country, our nation, 
and, especially, for our young people, who are 
the cornerstone of our bright future.

I would also like to congratulate our 
platform on its research into young people’s 
perceptions of family, their views on the 
institution of marriage, their thoughts on 
having children, and their opinions on our 
state’s family policies.

Likewise, I offer my heartfelt congratulations 
to our brothers and sisters, to whom we have 
just presented awards in various categories, 
and I wish for their continued and growing 
success in their endeavours.
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Dear brothers and sisters...

We last gathered with you two years ago at 
the 3rd Türkiye Youth Summit, where we 
renewed our solemn pledge and enduring 
commitment.

During that summit, we also conveyed the 
significance we place on our youth and the 
confidence we hold in you with sincerity and 
resolve.

I would like to congratulate each and every 
one of you for upholding the confidence we 
place in you.

I would like to express my sincere gratitude 
to all of you for your unwavering loyalty, your 
steadfast determination, and for standing by 
this country with your profound knowledge, 
insightful vision, and wise stance.

I always state this, and today I emphasise it 
once more:

The presence of our organisations 
cooperating, sharing common goals, and 
united in spirit within the Turkish Youth 
Non-Governmental Organisations Platform 
always gives us strength.
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Together, we have overcome numerous 
difficulties, challenges, and betrayals.

Together, we have led Türkiye to historic 
electoral victories and moves amounting to 
silent revolutions in many areas, from foreign 
policy to rights and freedoms.

I am deeply grateful to Allah for blessing 
us with the chance to journey with such a 
powerful, determined, and morally upright 
generation of youth.   

There is something I especially ask you never 
to forget:

We are cadres brought together by great 
causes and lofty ideals.

We are comrades walking side by side on this 
long and narrow road.



68 P R E S I D E N T  R E C E P  TAY Y İ P  E R D O ĞA N ’S  
S P E E C H  AT  T H E  4 T H T Ü R K İ Y E  YO U T H  S UM M I T



69P R E S I D E N T  R E C E P  TAY Y İ P  E R D O ĞA N ’S  
S P E E C H  AT  T H E  4 T H T Ü R K İ Y E  YO U T H  S UM M I T

Our journey towards “the Century of
Türkiye”, our Red Apple, has only just 
begun.

Together with the youth, we will realise our 
ideal of a great and strong Türkiye.

Together, we will work towards our goal of 
the Century of Türkiye, which will shape the 
century.

We will together elevate Türkiye to a much 
higher level, to a distinguished level in every 
area.
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Together with you, we will build a peaceful 
and prosperous Türkiye which steers its 
region and the world.

Together, we will build a prosperous and 
influential country where 86 million people 
live in peace and brotherhood.

Despite those seeking to divide us based on 
race, identity and sect, we, together with the 
youth, will build our biggest legacy, a

“TERROR-FREE TÜRKİYE” 

that unites together as “ONE NATION” 
in unity and solidarity.
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Dear brothers and sisters,

Then, a new chapter will begin for our 
country. 

We will complete those chapters with epics 
that we will write together. 

We will embellish each page with songs of 
friendship, poems of brotherhood, and the 
spirit of independence and the future.

In unity and solidarity with you, we will 
glorify this beloved country, which is the land 
of our ancestors, the heritage of our martyrs, 
and the home of veterans.
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As the poet says:

“BRAVE ONE, BE YOURSELF,  
TAKE A LOOK AT YOURSELF

YOU HAVE A BLESSED CAUSE THAT IS 
THRIVING

A GRACEFUL FLAG AT THE BOTTOM  
OF YOUR HEART

YOU CARRY LOVE IN YOUR BLOOD

WITH YOUR STANCE, YOUR GAZE,  
AND YOUR DIGNITY

WITH YOUR MORALS, WILL, AND COURAGE

WITH YOUR CONSCIENCE, COMPASSION,  
AND MERCY

YOU POSSESS THE LEGACY THAT UNITES US 
AS A NATION

WRITE YOUR OWN HISTORY; LET HISTORY 
TELL YOUR STORY

MAY YOUR VOICE ECHO FOR  
CENTURIES TO COME

YOU ARE TÜRKİYE ALL BY YOURSELF

YOU ARE PART OF THE WORLD;  
YOU HOLD THE WORLD WITHIN YOU.”
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Indeed... 

It is not merely for the sake of “heroism” 

that we say, “YOU ARE TÜRKİYE ALL
BY YOURSELF,” as in these verses.

It is because the youth of our country represents 
the glory of our civilisation.

The self-assured youth of this country wear the 
dignity of our nation like a medal of honour on 
their chests.

Our vision for the future is revitalised by the 
spirit embodied in this hall.

You are the ones who unite Osman Gazi’s vision 
together with Mehmed the Conqueror, Sultan 
Selim I, and Suleiman the Magnificent; you are 
the ones who make our flag, adorned with the 
moon and stars, wave in your hearts.

As the President of Türkiye, I am proud of 
the youth who love our country and nation, 
particularly my young brothers and sisters in 
this hall.
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I once again witness that

TEKNOFEST GENERATION is on the rise —full 
of energy and promise, Mashallah.

Our young engineers are making history in the 
defence industry.

Our young minds are achieving remarkable 
milestones in science, technology, culture, 
and the arts, ensuring a bright future for our 
country.

Our national athletes are proudly having our 
National Anthem played across the world in 
many different disciplines.  

I sincerely believe that these youth, who have 
a sound mind, a sound heart, and a sound 
palate, will be the architects, the hosts, and the 
pioneers of the Century of Türkiye.

I wish you all continued success, and may Allah 
keep your path clear.

I would like to express my gratitude to each and 
every one of you for the contributions you have 
made and will continue to make to our country 
and nation.
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Dear young people…

Esteemed friends...

Today, I would like to have a conversation and 
speak with you face-to-face.

As you know, the previous day we marked the 
572nd anniversary of the Conquest of İstanbul.

We commemorated with gratitude the heroic 
army and the glorious struggle of Sultan Mehmed 
the Conqueror, who concluded an era and marked 
the beginning of a new one when he was just 21 
years old.

We once again experienced that victorious 
atmosphere in all its glory, along with our nation. 
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We launched the Osman Gazi Floating 
Production Facility, which will elevate Türkiye 
to a new energy level, into the Black Sea on the 
572nd anniversary of the blessed conquest.

Measuring 300 metres in length and 56 metres 
in width, this giant platform has taken its place 
as a new symbol of Türkiye’s growing strength.

As descendants of ancestors who sailed ships 
on land, we are making new achievements 
in every field, particularly in the energy and 
defence industries.

We strive to be worthy of our heroic ancestors 
through our works, projects and services.

Sultan Mehmed II, the Conqueror, did not just 
leave us İstanbul to preserve; he also entrusted 
us with the spirit of conquest.
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From our ancestors, we learned to embrace the 
oppressed without discrimination and to stand 
firm against those who oppress;

to persevere in the face of even the toughest 
challenges;

to believe that no obstacle can withstand 
conviction, faith, and dedication;

to shout out the truth in the face of oppressors 
and tyrants, undeterred by condemnation—
upholding the role of the “sword of justice”.

I would additionally like to state this:

We have not only battled against tutelage, 
restrictions, and oppressive mindsets.

Over the course of our political life, which spans 
nearly half a century, we have also struggled 
against prejudices and ideological blinders.

As we fought fiercely against all forms of 
bureaucratic oligarchy, we waged an even 
tougher battle against “cultural hegemony”.
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Dear brothers and sisters…

The CHP mentality has rejected our nation’s 
glorious past and, instead of embracing it, has 
limited the history of this country to 100 years.

We were expected to leave the past behind us.

Our most glorious times were virtually ignored.

During the years when single-party fascism 
was dominant, our nation was subjected to 
misguided policies—aimed at “depriving it of 
its history”—the consequences of which we are 
still paying for today.

Our values, the unshakeable pillars of our faith, 
were sought to be pushed out of our social life.

We lived through shameful years when the 
Arabic alphabet was considered a criminal tool.
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We witnessed days when the doors of Qur’an 
courses were shut down.

For 18 years, our minarets were condemned and 
forced to a sound unfamiliar to thousands of 
years.

They tried every possible means to sever us 
from our spiritual roots.

Unfortunately, they have been somewhat 
successful in these policies.

We observe that circles representing the single-
party mentality still approach the Seljuks, the 
Ottomans and thousands of years of Turkish 
history with “hostility”.

When they hear the names Sultan Alp Arslan, 
Osman Ghazi, Sultan Mehmed the Conqueror, 
Sultan Selim I, Suleiman the Magnificent, 
and Sultan Abdülhamit Khan, certain people 
immediately become uncomfortable. 
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Remember...

These certain circles targeted us for days

because we said, “THE TURKISH
NATION IS SHAPED BY ISLAM”
and “A TURK WITHOUT ISLAM
CANNOT EXIST”.

They criticised us ruthlessly for embracing our 
history, our roots and our founding values.

Yet if they were to look back at history, they 
would understand that the Republic of Türkiye 
is a fresh “sprout” of the 600-year-old imperial 
oak tree.

If, instead of speaking with ideological clichés, 
they went through the pages of some history 
books, they would clearly see these truths:
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For centuries, when “justice” has been 
mentioned, we have come to mind.

For centuries, when “nobility” has been 
mentioned, we have been the image that 
appears in minds.

With Allah’s permission, we spread goodness, 
beauty, conscience, and mercy across the earth.

We have shaped, enlivened and prospered a vast 
geography with our knowledge, morals, culture, 
and architectural works.

As in the words of the late Mehmet Akif:

“ONCE UPON A TIME, WE WERE
A NATION, AND WHAT A NATION
WE WERE; 

WE CAME TO THE WORLD AND
TAUGHT WHAT NATIONALITY
MEANS!”

This is who we are.

Saying this may give some people nightmares, 
yet this is indeed the kind of nation we are.

As a nation, in our memory, our soul, and 
in the blood flowing through our veins lies 
the accumulation and experience of this 
magnificent history.

What makes us a great nation, as expressed 
by Mehmet Akif, is precisely this history, our 
experiences, and our spiritual roots.
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Dear young people…

Esteemed brothers and sisters,

Just as trees cannot live without their roots, 
societies that lose their connection with their 
roots cannot survive.

As a nation, especially in the modern world 
where balances are increasingly shaken by 
technology, we will firmly hold onto our roots to 
stand strong.

We will keep an eye on those who try to sever us 
from our spiritual roots.

I expect each one of you to carry this 
unparalleled legacy you have inherited from the 
past into the future.

You will never fall for the tricks of those who 
want to break your courage, shatter your hopes, 
and waste your potential.

You will not listen to those who say, “You 
cannot do it; you will fail,” nor will you fall into 
their traps.

I especially want you to listen to the late 
Nurettin TOPÇU’s reflections.
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Take a listen to what the late Topçu, pioneer of our 
educational cause, says:

“ON THESE LANDS, WE SEEK THE CHILDREN OF 
FATİH, WHO ARE NOURISHED BY THE HOPE OF 
ALLAH AND WHO LOVE THE STATE ORDER.

WE KNOW THAT WHAT WILL HEAL THE 
WOUNDED HEARTS IS A MELODY FROM 
SÜLEYMAN ÇELEBİ, A CRY FROM MEVLANA, A 
GREETING FROM FATİH, AND GLAD TIDINGS 
FROM YUNUS.

CHILDREN OF FATİH! WOULD YOU BE AFRAID OF 
THE SUNSET? THAT IS A DELUSION,  
A TEMPORARY THING.

THE SUN WILL DEFINITELY RISE TOMORROW 
MORNING. 

SO DO NOT FEAR THOSE WHO SAY, ‘WE HAVE 
SET THE SUN; WE WILL SET THE SUN.’”
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Dear young brothers and sisters...

Though we face difficulties, hardships, and pain 
today, inshallah, eternity will be ours.

Remember, we are not mere travellers in this 
country; we are the innkeepers.

We are the hosts here.

We were born here, grew up here, and live here.

There were those who tried to decide our fate 
through newspaper headlines.

There were those who attempted to designate 
our so-called places on maps.

There were those who slandered us, attacked 
us, and dared to lecture us, relying on their 
imperialist overlords.
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Now, none of them remain.

In true accordance with their nature, they fled 
without looking back.

As the price for their bloody betrayal of our 
country and nation, they took their last breath 
dishonourably thousands of kilometres away.

BUT WE ARE HERE.

ALHAMDULILLAH, WE STAND STRONG.

AND WE SHALL REMAIN STEADFAST HERE 
UNTIL THE DIVINE COMMAND DESCENDS.

WITH A VALIANT SPIRIT LYING IN EVERY 
INCH, THIS COUNTRY IS OUR HOMELAND.
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This country stands as the joint home and the 
shared shelter of all 86 million of us.

The chapter of politics exploiting identity, 
ethnicity, and divergences within sects and 
practices has come to an end.

No one can divide us, nor can anyone extend 
their dirty hands toward our unity and 
solidarity.

Inshallah, we will establish an environment 
in our country and region that is free from 
terrorism and discord, where brotherhood 
prevails in every corner.

With the grace of Allah and the heartfelt prayers 
of our nation, we will first achieve a “Terror-Free 
Türkiye,” and then a “Terror-Free Region” in the 
upcoming period.

I also expect your unwavering support for this 
blessed struggle.

May Allah ease our affairs.
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Dear young brothers and sisters,

Our most fervent aspiration is to help you 
realise your dreams.

To that end, we have genuinely exerted 
considerable effort during our 23 years in 
power.

We have worked tirelessly day and night so that 
the youth of this country may thrive and stand 
resolute in every field and pursue their goals 
freely. 

We have cast the repressive mindset, 
authoritarian mentality, and uniformity-driven 
policies into the dustbin of history.

We have put an end to the injustice faced by 
imam hatip and vocational high schools. 

We have abolished the bans on headscarves and 
dress codes, inshallah, never to be reinstated. 
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We have opened up opportunities for our youth 
in education, politics, and technology; we 
have mobilised all our resources for our young 
people, the guarantors of our future.  

We have expanded our loan and scholarship 
support, and we have brought universities, 
centres for science, culture, and sports to all 81 
provinces.

We have increased the number of university 
dormitories, making them modern, safe, and 
comfortable.

Through the Century of Türkiye Education 
Model, we have taken another significant stride 
toward enhancing the quality of education.

Never have we given credit to those who use 
young people as mere token displays...

To those who seek to reap fortune through the 
enthusiasm of the youth...

To those who hide behind them to cover up 
their corruption…

In fine, we have never lent support to 
opportunists who regard young people as 
“expendable”.

From now on and beyond, we remain steadfast 
in our commitment to ensure that the youth 
of our country are never left at the mercy of 
criminal organisations, terrorist groups, or 
profit-driven networks.
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I especially encourage our non-governmental 
organisations to take stronger care of our youth 
and engage with them more closely.

I have confidence in you.

I pray to Allah for your success in your 
endeavours.

With this in mind, I hope the 4th Türkiye Youth 
Summit will be auspicious, especially for our 
youth, as well as our country and nation.

I would like to thank once again the Turkish 
Youth NGOs Platform, the organiser of the 
summit, for this successful event.

I would like to extend my gratitude to our non-
governmental organisations, esteemed guests, 
and you, our precious youth, for honouring this 
programme with your presence.

Once again, I greet you all with sincerity, 
affection and respect.

May Allah be with you; thank you.

P R E S I D E N T  O F  T H E  R E P U B L I C  O F  T Ü R K İ Y E

R E C E P  TAY Y İ P  E R D O ĞA N
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Türkiye olarak tüm çabamız; insanların ölmediği, göçe zorlanmadığı, hastanelerin, so-
kakların, okulların, ibadethanelerin bombalanmadığı, ana kucağındaki masum bebek-
lerin soğuk kefenlere sarılmadığı bir Gazze, Filistin ve dünya içindir. 

Elinizdeki eserin Filistin halkına yönelik bir asırdan fazla süredir devam eden adalet-
sizliğin anlaşılmasına vesile olmasını diliyorum. Kitabın hazırlanmasında emeği ge-
çenleri tebrik ediyorum.

TÜRKİYE CUMHURİYETİ CUMHURBAŞKANI

R E C E P  TAY Y İ P  E R D O ĞA N

12   /   FİLİSTİN DAVASININ HAKİKAT CEPHESİ
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CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYİP ERDOĞAN’IN 
4.  TÜRKİYE GENÇLİK ZİRVE Sİ  KONUŞMASI

P R E S I D E N T  R E C E P  TAY Y İ P  E R D O ĞA N ’ S 
SPEE CH AT THE 4 TH TÜRKİYE YOUTH SUMMIT

İ Ç İ N D E K İ L E R
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